ORGAO GESTOR DE MAO DE OBRA DO TRABALHO PORTUARIO DOS PORTOS
ORGANIZADOS DO RIO DE JANEIRO, ITAGUAI E NITEROL.
CNPJ: 00.363.349/0001-98

EDITAL N2 270/2023
CONVOCACAO OGMO-RIJ:

REF.: AGENDAMENTO BRMED.

Convocamos os TRABALHADORES PORTUARIOS AVULSOS, citados abaixo para agendarem
exame ocupacional até o dia 11/05/2023, entrando em contato com o setor de
ATENDIMENTO presencialmente ou por telefone, no horario 8h as 16h, de segunda a sexta-
feira, exceto feriados, através do niumero: 3973-8150.

O exame devera ser realizado nos dias: 12, 15 OU 16 de maio de 2023.

MATRICULA

129603499
129612772
129603691
129615010
129603517
129603403
129616450
129617770

NOME

AILTON DEW LIMA RABELLO
ALEXANDRE BERNARDO MIRANDA
CARLOS DE ALMEIDA

EDON FELICIANO MARCONDES
EDVALDO MACHADO FERREIRA
FRANCISCO SOUZA COSTA

JOE DE CASTRO FERREIRA

LUIZ CARLOS MOYSES

129620662

MARCIO ROGERIO DE OLIVEIRA

129616429

MARCO ANTONIO LEOPOLDO ROSA

129619432

OSVALDO ARAUJO DE BARROS

OBS.: Informamos que o atendimento a este edital é obrigatério para o desempenho
das funcdes ocupacionais de acordo com a NR-07.
Rio de Janeiro, 09 de maio de 2023.
Fabiana Oacks
Eng. Seguranca do Trabalho
OGMO-RJ

GESTAO DE QSMS - OGMO-RJ

Rua da Assembleia, n° 10, sala 2517, Centro/Rio de Janeiro-RJ CEP 20011-901
Tel: 3973-8150



