

ÓRGÃO GESTOR DE MÃO DE OBRA DO TRABALHO PORTUÁRIO DOS PORTOS ORGANIZADOS DO RIO DE JANEIRO, ITAGUAÍ E NITERÓI.

CNPJ: 00.363.349/0001-98

EDITAL Nº 270/2023 CONVOCAÇÃO OGMO-RJ:

REF.: AGENDAMENTO BRMED.

Convocamos os TRABALHADORES PORTUÁRIOS AVULSOS, citados abaixo para agendarem exame ocupacional até o dia 11/05/2023, entrando em contato com o setor de ATENDIMENTO presencialmente ou por telefone, no horário 8h às 16h, de segunda à sextafeira, exceto feriados, através do número: 3973-8150.

O exame deverá ser realizado nos dias: 12, 15 OU 16 de maio de 2023.

MATRÍCULA	NOME
129603499	AILTON DEW LIMA RABELLO
129612772	ALEXANDRE BERNARDO MIRANDA
129603691	CARLOS DE ALMEIDA
129615010	EDON FELICIANO MARCONDES
129603517	EDVALDO MACHADO FERREIRA
129603403	FRANCISCO SOUZA COSTA
129616450	JOE DE CASTRO FERREIRA
129617770	LUIZ CARLOS MOYSES
129620662	MARCIO ROGERIO DE OLIVEIRA
129616429	MARCO ANTONIO LEOPOLDO ROSA
129619432	OSVALDO ARAUJO DE BARROS

OBS.: Informamos que o atendimento a este edital é obrigatório para o desempenho das funções ocupacionais de acordo com a NR-07.

Rio de Janeiro, 09 de maio de 2023.

Fabiana Oacks Eng. Segurança do Trabalho OGMO-RJ

GESTÃO DE QSMS - OGMO-RJ